
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°59 DE 05 DE MARÇO DE 2013 

(NOMEIA PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA 
CLIMÁTICA DE ANALÂN DIA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, a Senhora MARIA TEREZINHA 
PIRES BARBOSA ULSON como Presidente do Fundo Social de Solidariedade 

do Município da Estância Climática de Analândia. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 05 de março de 
2013. 

ROGÉRIO LUI tARBOSA ULSON 
P 	EITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 05 de março de 201 

ROGÉRIO LUIZ 	BOSA ULSO 
PR 	O MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

